（様式１）
[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日

　西宮市上下水道事業管理者　様

申込者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者指名

工業用水道給水管設置経費支援申込書

　下記のとおり工業用水道給水管設置経費支援制度の適用を受けたいので、申し込みます。

記

１　受水場所

２　受水事業所名

３　給水希望年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　申込水量　　　　　　　　　　１日当たり　　　　　　　　　㎥

以　上